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Indierockens stora legendarer – The
Libertines för första gången till Grönan
Live!

Det var över 25 år sedan som The Libertines slog igenom stort.
Magnetismens i deras dekadenta, sköra magi skapade något där i början av
00-talet som vi inte hade hört på länge. The Libertines blev omnämnda som
”Världens bästa band”. 

När frontfigurerna Pete Doherty och Carl Barât sjöng i samma mick så att
läpparna nästan möts och energierna sköt upp till en snudd på utomjordisk
höjd, skapades ett universum dit miljontals fans över världen anslöt sig. 



Intensiteten i The Libertines musik och existens var så stark att det skapade
ett väldokumenterat skenande kaos, en hårsmån från att kantra men trots en
skakig tillvaro för världens bästa band var passionen för musiken alltid
livbojen och publiken älskade vad de hörde.

Det är över 20 år sedan det ikoniska debutalbumet "Up The Bracket" släpptes
– ett album producerat av Clash gitarrist Mick Jones och som kom att bli en
milstolpe och en stor inspiration för en hel våg av indierockband.

The Libertines Sverigedebut skedde 2003 på Kägelbanan i Stockholm. 
Då skrev recensenten på Svenska Dagbladet:

-Redan under första låten sparkar Pete Doherty sönder mikrofonstativet och i
slutet av konserten puttar han ner Carl Barât i publiken. Med sina skinnjackor,
bara överkroppar och slipsar befinner de två sig ständigt i rörelse och resultatet
blir punk, energi och rock’n’roll i en stor mättad blandning.

Mycket vatten har runnit under de berömda broarna sedan dess och
legendarerna från östra London har hunnit sansa sig en smula men med
svänget och energin i säkert förvar har vi en stor kväll att se fram emot när
The Libertines för första gången intar Gröna Lunds stora Scen den 28 maj
2025.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 



Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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